
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.822.6 Schválená: 4.2.1986

Valivá ložiska
VÁLEČKOVÁ LOŽISKA JEDNOŘADÁ ČSN 02 4670*

JK 324

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Rolling bearings. Single row cylindrical roller bearings.

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 4949-84 Valivá ložiska. Válečková ložiska
jednořadá.

 

Ustanovení shodná s normou RVHP jsou po straně označena čarou.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědecko-technické spolupráci mezi státy, které
normu schválily, se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro válečková ložiska jednořadá rozměrových skupin 10, 02, 22, 03, 23 a 04 podle
ČSN 02 4629.

1. Hlavní rozměry válečkových ložisek jednořadých označené symboly na obr. 1 až 4 musí odpovídat
hodnotám uvedeným v tab. 1 až 6.

Nahrazuje ČSN 02 4670
z 26.5.1987

Účinnost od:
1.1.1987

24410

-- Vynechaný text --


